かさいのかさいさん使用許可申請書
令和　　年　　月　　日

一般社団法人　加西市観光協会
会長　市　場　博　幸　様
申請者
住所
代表者氏名

かさいのかさいさんイラストデータ等の使用について下記のとおり申請します。

記

	使用目的

	使用データ№

	使用期間

	管理責任者

	連絡先
	住　所
	〒

	電話番号

	メール

※規程第３条（１）～（５）に該当すると認められた場合には、直ちに使用を禁止します。

上記イラストデータの使用を許可いたします。

令和　　年　　月　　日
一般社団法人　加西市観光協会
会長　市　場　博　幸　　　印
担　当：